
lll l il| ll lll l il l illlll!l lilll !llil llll] ilil l l ll ]l
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol l Objednávka ěíslo: 2096519

V Úvalu 84 TD : 449109
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 30.05.2023

rčo: ooo642o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavate}: Tel :

Fax :

Chráněná dí].na TiRO Blansko s.r.o.
Hav].íěkova 51712
67801 Blansko

Vyřizuje:

TeIefon :

Fax:
Dodej te na adresu:
SZM Ftll Motol
Komunikaění azeL -2D

Pře j ímka zboží ,Po-Pá 6 : 30 až 15 : 00

-Obj ednáváme u ,Vás :

Název Počet
1 Plášť OP Sentinex Standard 130cm (znaěeno L )

á48Ks 19341
( 16.03.202! z2Ó2:o-oo8o78 82/19/!)

10 KART
2 673,60

2 Plášť OP Sentinex Standard 150cm (znaěeno XL)
á44Ks 19342

( 16.03.2o2L z2o2o-008078 82/19/l)

20 KART
2 395,80

Celkem bez daně:
Celkem s daní :

61 200,00
14 o52,0o

I tINT2096579l l

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 315/2022 Sb,
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitostí dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musi být zaslána zároveň se zbožírn. Sp]atnost faktur,je 60 dní.
Na dodac.í-m listě i faktuře uváděj te vždy ěíslo naší objednávky, ji-nak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena. Dodávejte €ouze cé.J.á balení.
Žáaárne obrateřr o zaslání akceptaie (potvrzení) této oĎjédítávky, )l
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění '.
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1,
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm]uv. Není*li dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89,/2012 Sb.)


